
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

  1 0001 (0A) + kA0
    25.0

    52.21    101.02     56.19      0.00      0.00     11.80    205.60      0.00     62.50      0.00    489.32
     0.00      0.00    489.32

  2 0002 (0B) + kB0
    25.0

    52.21    101.02     56.19      0.00      0.00     11.80    125.53      0.00     62.50      0.00    409.25
     0.00      0.00    409.25

  3 0101 (1B) + k1B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    307.81      0.00    100.00      0.00    728.05
     0.00      0.00    728.05

  4 0102 (1A) + k1A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    132.04      0.00    125.00      0.00    643.29
     0.00      0.00    643.29

  5 0201 (2B) + K2B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    151.57      0.00    100.00      0.00    571.81
     0.00      0.00    571.81

  6 0202 (2A) + K2A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    177.61      0.00    125.00      0.00    688.86
     0.00      0.00    688.86

  7 0301 (3B) + K3B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    190.63      0.00    100.00      0.00    610.87
     0.00      0.00    610.87

  8 0302 (3A) + K3A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    151.57      0.00    125.00      0.00    662.82
     0.00      0.00    662.82

  9 0401 (4B) + K4B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    158.08      0.00    100.00      0.00    578.32
     0.00      0.00    578.32

 10 0402 (4A) + K4A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    171.10      0.00    125.00      0.00    682.35
     0.00      0.00    682.35

 11 0501 (5B) + K5B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    125.53      0.00    100.00      0.00    545.77
     0.00      0.00    545.77

 12 0502 (5A) + K5A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    112.51      0.00    125.00      0.00    623.76
     0.00      0.00    623.76

 13 0601 (6B) + K6B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    110.56      0.00    100.00      0.00    530.80
     0.00      0.00    530.80

 14 0602 (6A) + K6A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    301.30      0.00    125.00      0.00    812.55
     0.00      0.00    812.55

 15 0701 (7B) + K7B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    236.20      0.00    100.00      0.00    656.44
     0.00      0.00    656.44

 16 0702 (7A) + K7A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    151.57      0.00    125.00      0.00    662.82
     0.00      0.00    662.82

 17 0801 (8B) + K8B
    40.0

    83.54    161.63     56.19      0.00      0.00     18.88    236.20      0.00    100.00      0.00    656.44
     0.00      0.00    656.44

 18 0802 (8A) + K8A
    50.0

   104.42    202.04     56.19      0.00      0.00     23.60    184.12      0.00    125.00      0.00    695.37
     0.00      0.00    695.37

 19 0901 (9B) + K9B
    60.0

   125.30    242.45     56.19      0.00      0.00     28.32    242.71      0.00    150.00      0.00    844.97
     0.00      0.00    844.97

 20 0902 (9A) + K9A
    74.0

   154.54    299.02     56.19      0.00      0.00     34.93    265.41      0.00    185.00      0.00    995.09
     0.00      0.00    995.09

 21 GARAGE 1
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 22 GARAGE 2
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 23 GARAGE 3
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 24 GARAGE 4
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 25 GARAGE 5
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 26 GARAGE 6
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 27 GARAGE 7
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 28 GARAGE 8
    12.0

    25.06      0.00      0.00      9.09      0.00      5.67      0.00      0.00     30.00      0.00     69.82
     0.00      0.00     69.82

 29 Elitas
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

verdeeld bedrag   2088.42   3652.87   1123.80     72.72      0.00    472.05   3737.65      0.00   2500.00      0.00  13647.51
     0.00      0.00  13647.51

te verdelen bedrag   2088.29   3652.79   1123.80     72.72      0.00    471.94   4077.86      0.00   2500.00      0.00  13987.40
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.08      0.00      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00      0.00      0.32
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -340.21     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  7 water
     1 watertellers  31/03/2021-31/03/2022       EP = 6.51 (water 4.82 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S 10 garagepoorten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 430428/12/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot     235.97 S 6
 433427/03/2022 602000 electriciteit Engie, voorschot     235.97 S 6
 424931/10/2021 603000 reiniging Vermoclean, 10/21     266.01 S 2
 428430/11/2021 603000 reiniging Vermoclean, 11/21     266.01 S 2
 430031/12/2021 603000 reiniging vermoclean, 12/21     266.01 S 2
 431031/01/2022 603000 reiniging vermoclean 01/22     266.01 S 2
 432628/02/2022 603000 reiniging Vermoclean, 02/22     266.01 S 2
 433331/03/2022 603000 reiniging Vermoclean, 03/22     266.01 S 2
 432014/02/2022 603021 reiniging huisvuil lefere,huisvuilzakken      84.00 S 2
 431408/02/2022 604001 lift onderhoudscontract cosmolift, jaaronderhoud    1483.94 S 2
 424204/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      17.89 S 2
 426201/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      17.89 S 2
 428601/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 12/21      17.89 S 2
 430601/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      18.65 S 2
 432204/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      17.89 S 2
 433101/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      17.89 S 2
 430221/12/2021 604004 lift technische controle bti,periodieke keuring     116.85 S 2
 424025/10/2021 605000 syndicus - loon apt 10/21     352.60 S 3
 426825/11/2021 605000 syndicus - loon apt 11/21     352.60 S 3
 429227/12/2021 605000 syndicus - loon apt 12/21     352.60 S 3
 424025/10/2021 605001 syndicus - loon gar 10/21      24.24 S 4
 426825/11/2021 605001 syndicus - loon gar 11/21      24.24 S 4
 429227/12/2021 605001 syndicus - loon gar 12/21      24.24 S 4
 424125/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      22.00 S 3
 426725/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      22.00 S 3
 429027/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      22.00 S 3
 430725/01/2022 605100 syndicus 01/22     428.68 S 1
 432325/02/2022 605100 syndicus 02/22     428.68 S 1
 433225/03/2022 605100 syndicus 03/22     428.68 S 1
 428505/12/2021 606001 water Farys, voorschot     948.00 S 7
 433013/03/2022 606001 water Farys, voorschot     948.00 S 7
 423814/10/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 600 Kg     246.11 S 7
 431608/02/2022 606003 zout verzachter qsalt,300kg     123.06 S 7
 429431/12/2021 608000 bankkosten kbc,beheerskost      23.25 S 1
 429631/12/2021 608000 bankkosten kbc,uitreksels      45.00 S 1
 431201/02/2022 609005 waterverzachter aquatech,onderhoud     263.84 S 2
 429803/01/2022 620000 diverse kosten verslype,epc gemene delen     484.00 S 1
 431814/02/2022 620000 diverse kosten cadeaubon     250.00 S 1
 432815/03/2022 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 434131/03/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 7    1812.69 S 7
 434131/03/2022 700000 afrekening A 34   13987.40 S 16

totalen 13987.40 13987.40

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   2088.29 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   3652.79 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    1123.80 S 3
                    S 4  alle garages volgens hun aandelen/aantal,     72.72 S 4
                    S 6  electriciteit     471.94 S 6
                    S 7  water    4077.86 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   13987.40

totalen 13987.40 13987.40

Totalen per kostenrekening
602000 electriciteit électricité     471.94
603000 reiniging nettoyage    1596.06
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      84.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1483.94
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.10
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     116.85
605000 syndicus - loon apt syndic - renumér. apt    1057.80
605001 syndicus - loon gar rénumération syndic - gar      72.72
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
605100 syndicus syndic    1286.04
606001 water eau    1896.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     369.17
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     263.84
620000 diverse kosten frais divers     734.00

A 34   3/18



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1812.69
700000 afrekening décompte   13987.40

totalen 13987.40 13987.40

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      12.22102000 afrondingen
A 34       0.32 434131/03/2022
nieuw saldo      12.54

vorig saldo   58047.36151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    2500.00 432815/03/2022
gecumuleerde rente    1369.15 434031/03/2022
nieuw saldo   61916.51

vorig saldo    1369.15161000 intresten reservefonds
saldo naar RF    1369.15 434031/03/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    3052.24191000 exploitatie koud water
A 34     340.21 434131/03/2022
nieuw saldo    2712.03

vorig saldo    1812.69491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 7    1812.69 434131/03/2022
nieuw saldo       0.00

A 34   4/18



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2021/057 saldo vorige periode    2857.74
 423607/10/2021 2021/058 reiniging                  ref 4230     266.01    2591.73
 423718/10/2021 2021/059 electriciteit              ref 4233     201.78    2389.95
 423922/10/2021 2021/060 zout verzachter            ref 4238     246.11    2143.84
 424325/10/2021 2021/061 Syndic                     ref 4240     376.84    1767.00
 424425/10/2021 2021/061 syndicus - administratie   ref 4241      22.00    1745.00
 424525/10/2021 2021/061 lift - telefoon            ref 4242      17.89    1727.11
 424627/10/2021 2021/062 uw betaling A 33                        P 6     618.08    2345.19
 424730/10/2021 2021/063 uw betaling A 33                        P 9     539.63    2884.82
 424802/11/2021 2021/064 uw betaling A 33                        P 5     539.63    3424.45
 425004/11/2021 2021/065 reiniging                  ref 4249     266.01    3158.44
 425104/11/2021 2021/065 uw betaling A 33                        P 17     539.63    3698.07
 425205/11/2021 2021/066 uw betaling A 33                        P 3     539.63    4237.70
 425308/11/2021 2021/067 uw betaling A 33                        P 1     421.95    4659.65
 425409/11/2021 2021/068 uw betaling A 33                        P 7     539.63    5199.28
 425509/11/2021 2021/068 uw betaling A 33                        P 16     618.08    5817.36
 425612/11/2021 2021/069 uw betaling A 33                        P 11     539.63    6356.99
 425713/11/2021 2021/070 uw betaling A 33                        P 27      82.76    6439.75
 425813/11/2021 2021/070 uw betaling A 33                        P 15     805.05    7244.80
 425918/11/2021 2021/071 Proximus, foutief bet.      17.89    7226.91
 426022/11/2021 2021/072 uw betaling A 33                        P 24      82.76    7309.67
 426122/11/2021 2021/072 uw betaling A 33                        P 12     618.08    7927.75
 426323/11/2021 2021/073 lift - telefoon            ref 4262      17.89    7909.86
 426423/11/2021 2021/073 uw betaling A 33                        P 18     618.08    8527.94
 426524/11/2021 2021/074 uw betaling A 33                        P 21      82.76    8610.70
 426624/11/2021 2021/074 uw betaling A 33                        P 20     993.78    9604.48
 426925/11/2021 2021/075 syndicus - administratie   ref 4267      22.00    9582.48
 427025/11/2021 2021/075 Syndic                     ref 4268     376.84    9205.64
 427126/11/2021 2021/076 uw betaling A 33                        P 8     618.08    9823.72
 427226/11/2021 2021/076 uw betaling A 33                        P 25      82.76    9906.48
 427326/11/2021 2021/076 uw betaling A 33                        P 4     618.08   10524.56
 427426/11/2021 2021/076 uw betaling A 33                        P 23      82.76   10607.32
 427526/11/2021 2021/076 Proximus, terug. dub.bet.      17.89   10625.21
 427629/11/2021 2021/077 uw betaling A 33                        P 22      82.76   10707.97
 427729/11/2021 2021/077 uw betaling A 33                        P 26      82.76   10790.73
 427829/11/2021 2021/077 uw betaling A 33                        P 10     618.08   11408.81
 427929/11/2021 2021/077 uw betaling A 33                        P 13     539.63   11948.44
 428029/11/2021 2021/077 uw betaling A 33                        P 2     421.95   12370.39
 428130/11/2021 2021/078 uw betaling A 33                        P 28      82.76   12453.15
 428230/11/2021 2021/078 uw betaling A 33                        P 19     825.05   13278.20
 428301/12/2021 2021/079 uw betaling A 33                        P 14     618.08   13896.28
 428713/12/2021 2021/080 reiniging                  ref 4284     266.01   13630.27
 428813/12/2021 2021/080 water                      ref 4285     948.00   12682.27
 428923/12/2021 2021/081 lift - telefoon            ref 4286      17.89   12664.38
 429125/12/2021 2021/082 syndicus - administratie   ref 4290      22.00   12642.38
 429325/12/2021 2021/082 syndic                     ref 4292     376.84   12265.54
 429531/12/2021 2021/083 bankkosten                 ref 4294      23.25   12242.29
 429731/12/2021 2021/083 bankkosten                 ref 4296      45.00   12197.29
 429904/01/2022 2022/001 diverse kosten             ref 4298     484.00   11713.29
 430107/01/2022 2022/002 reiniging                  ref 4300     266.01   11447.28
 430307/01/2022 2022/002 lift technische controle   ref 4302     116.85   11330.43
 430517/01/2022 2022/003 electriciteit              ref 4304     235.97   11094.46
 430824/01/2022 2022/004 lift - telefoon            ref 4306      18.65   11075.81
 430925/01/2022 2022/005 Syndic                     ref 4307     428.68   10647.13
 431105/02/2022 2022/006 reiniging                  ref 4310     266.01   10381.12
 431305/02/2022 2022/006 waterverzachter            ref 4312     263.84   10117.28
 431504/02/2022 2022/007 lift onderhoudscontract    ref 4314    1483.94    8633.34
 431718/02/2022 2022/008 zout verzachter            ref 4316     123.06    8510.28
 431918/02/2022 2022/008 diverse kosten             ref 4318     250.00    8260.28
 432118/02/2022 2022/008 reiniging huisvuil         ref 4320      84.00    8176.28
 432423/02/2022 2022/009 lift - telefoon            ref 4322      17.89    8158.39
 432525/02/2022 2022/010 syndicus                   ref 4323     428.68    7729.71
 432705/03/2022 2022/011 reiniging                  ref 4326     266.01    7463.70
 432915/03/2022 2022/012 naar reservefondsrekening    2500.00    4963.70
 433522/03/2022 2022/013 water                      ref 4330     948.00    4015.70
 433624/03/2022 2022/014 lift - telefoon            ref 4331      17.89    3997.81
 433725/03/2022 2022/015 syndicus                   ref 4332     428.68    3569.13

totalen 12869.80 12158.41

reservefondsrekening       BE31 7480 1498 1755

2021/002 saldo vorige periode   59416.51
 432915/03/2022 2022/001 van zichtrekening    2500.00   61916.51

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/03/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME KITO

203000 0901 : balustrade TV los 100000 werkingfonds 12500.00
400000 eigenaars 13647.51 101000 reserves op WF 1490.09
501000 zichtrekening 3569.13 102000 afrondingen 12.54
503000 reservefondsrekening 61916.51 103000 verwijlintresten
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 61916.51

161000 intresten reservefonds
191000 exploitatie koud water 2712.03
